EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DETRAN-ES Nº054, DE 14 DE AGOSTO DE 2024
         INSTAURAÇÃO DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO
                Suspensão do Direito de Dirigir por Infração

O  Diretor Geral do DETRAN-ES,  no uso das atribuições  legais  que
lhe foram conferidas pela Lei Estadual 2.482/69, e em conformidade
com   o  disposto  nos  artigos  261 II  e  268 II  da   Lei   Federal
9.503/97   (Código    de    Trânsito    Brasileiro),    c/c     Resolução
nº 723/2018 CONTRAN, após  esgotadas  as  tentativas de ciência por
meio    de    notificação    via    remessa   postal,   NOTIFICA     OS
CONDUTORES    ABAIXO   RELACIONADOS     que    foi   instaurado
procedimento administrativo  visando a aplicação da penalidade  de
Suspensão do Direito de Dirigir por Infração (Suspensão Específica).

Vossa  Senhoria  poderá   interpor  defesa  (escrita  e  com cópia de

documento  de   identificação   contendo   a  assinatura)  perante  o
DETRAN/ES, no  prazo de 30  (trinta) dias, contados  da  publicação
deste  Edital,   encaminhando-a  pelos  Correios  para  a  Av. Fernando
Ferrari, 1080, Ed. Centro Empresarial América – Torre Sul, Mata da Praia,
Vitória-ES,   CEP  29066-920; entregando-a pessoalmente em qualquer
CIRETRAN do Estado do Espírito Santo, ou online no endereço eletrônico:
https://renach2.es.gov.br/penalidade/publico/pub_interposicao_recurso_pa_digital.aspx

Proc Adm  CPF do Condutor  Registro do Condutor
2024-JK4S1  1*0.*9*.8*7-*1  *7*6*3*0*3*
2024-214CX  0*7.*2*.7*7-*7  *1*6*1*3*0*
2024-8C5RP  0*7.*7*.9*7-*0  *2*4*7*1*5*
2024-1SR9H  4*1.*4*.6*1-*4  *4*9*1*7*7*
2024-0HJQW  0*0.*1*.6*7-*6  *2*1*8*0*1*
2024-5NJZR  1*2.*7*.3*7-*8  *5*5*5*8*6*
2024-F2FG3  1*5.*3*.0*7-*8  *3*2*5*5*6*
2024-6N5QS  9*8.*5*.2*7-*4  *1*4*9*6*8*
2024-0MWH8  0*5.*9*.6*7-*0  *0*1*1*9*8*
2024-03VWR  7*6.*2*.3*7-*1  *1*7*6*4*9*

2024-9B7CV  5*6.*9*.3*7-*0  *0*4*1*4*1*
2024-DVH3Q  9*1.*2*.2*7-*4  *4*2*3*3*4*
2024-VN5HW  8*5.*6*.1*7-*0  *0*0*1*0*1*
2024-LZDQT  0*4.*3*.7*7-*0  *0*8*2*1*6*
2024-077HQ  0*8.*8*.0*7-*0  *3*6*7*9*6*
2024-KD780  1*0.*8*.8*7-*1  *4*1*9*5*3*
2024-M09ZG  0*4.*3*.6*7-*2  *1*7*8*5*4*
2024-D64GC  0*8.*4*.4*7-*9  *1*6*1*6*9*
2024-CNSNG  0*7.*3*.2*7-*8  *1*5*1*9*9*
2024-PDDPB  1*8.*7*.2*7-*7  *3*5*9*7*0*
2024-ZND32  0*4.*1*.8*7-*4  *2*5*4*7*8*
2024-9B8PT  0*6.*1*.9*7-*0  *4*3*9*2*4*

2024-2ZBHR  0*7.*6*.0*7-*0  *1*3*6*9*3*
2024-8ND0R  1*6.*0*.5*7-*4  *5*4*5*6*0*
2024-PL466  0*7.*8*.4*7-*9  *2*7*9*2*7*
2024-81GH5  0*1.*6*.0*7-*4  *1*4*2*3*6*
2024-688TS  1*2.*5*.2*7-*9  *4*1*8*4*4*
2024-ZLM9X  0*1.*0*.6*7-*6  *1*8*3*5*0*
2024-9706Q  1*8.*9*.7*7-*6  *3*3*2*6*2*
2024-QCCGV  1*3.*0*.8*6-*3  *5*1*7*4*2*
2024-3NLC9  0*2.*4*.4*7-*4  *5*3*4*5*7*
2024-8BSF0  1*1.*5*.9*7-*7  *6*4*2*1*3*
2024-LFRL1  1*9.*4*.7*7-*0  *6*0*9*2*8*

2024-9DF7S  1*9.*1*.7*7-*7  *5*3*6*5*3*
2024-ZMXCL  0*7.*3*.7*7-*2  *4*8*3*3*4*
2024-MH595  7*4.*2*.1*7-*8  *4*6*3*4*2*
2024-773ZW  1*4.*8*.2*7-*6  *4*1*5*4*9*
2024-MHKXC  1*4.*1*.7*7-*5  *6*0*9*7*3*

https://renach2.es.gov.br/penalidade/publico/pub_interposicao_recurso_pa_digital.aspx

2024-4Q4QB  1*7.*8*.3*7-*4  *6*2*2*2*2*

2024-VKDVH  1*5.*1*.5*7-*2  *6*6*9*7*0*
2024-XZC8Z  1*2.*3*.8*7-*8  *5*4*6*6*9*
2024-G7KKN  1*3.*8*.6*7-*1  *5*2*7*9*9*
2024-MLTJN  7*4.*6*.4*3-*7  *4*9*3*8*7*
2024-N80G7  0*5.*2*.8*7-*4  *4*0*9*8*9*
2024-TJ8R8  1*0.*1*.7*7-*9  *6*1*9*8*6*
2024-Q7P26  0*8.*4*.5*7-*3  *3*8*5*0*7*
2024-0XH41  1*4.*7*.0*7-*0  *5*7*1*2*7*
2024-S759Z  0*5.*2*.6*7-*8  *3*7*1*8*6*
2024-02WRJ  1*1.*3*.9*7-*4  *6*7*4*2*6*
2024-X02Z6  1*5.*4*.9*7-*8  *6*3*4*7*4*
2024-9PPM1  0*1.*6*.9*7-*5  *4*3*5*5*8*

2024-JL669  1*7.*2*.6*7-*2  *4*6*0*9*0*
2024-K54VP  1*3.*3*.6*7-*4  *5*7*5*4*0*
2024-GSDJ9  1*6.*9*.2*7-*0  *5*1*8*9*0*
2024-V0ZSS  1*7.*4*.9*7-*9  *5*4*6*3*8*
2024-C6HXZ  1*3.*7*.0*7-*1  *5*7*8*5*4*
2024-W6K04  1*1.*0*.6*7-*7  *6*4*1*4*6*
2024-N19KG  0*0.*3*.2*5-*0  *6*1*3*0*6*
2024-NLSGB  0*2.*4*.9*7-*6  *7*0*2*0*3*
2024-6SPRS  5*7.*4*.8*7-*1  *4*9*0*2*7*
2024-RXXSS  1*4.*5*.6*7-*1  *5*9*5*5*3*
2024-6G03H  1*3.*3*.5*7-*7  *6*9*8*1*9*
2024-1Q398  1*2.*5*.2*7-*2  *6*0*0*0*5*

2024-6DVKM  1*8.*5*.4*7-*3  *7*9*1*3*0*
2024-4JTNJ  1*4.*7*.1*7-*1  *7*4*8*2*8*
2024-6P119  1*7.*4*.7*7-*2  *7*1*1*7*0*
2024-99CPG  1*5.*3*.2*7-*2  *7*2*6*3*3*
2024-20CT2  1*9.*8*.3*7-*0  *6*2*8*6*5*
2024-KLMGB  0*1.*0*.5*9-*9  *6*5*6*2*3*
2024-LTJ3R  1*7.*7*.9*7-*1  *7*6*1*6*4*
2024-M1900  0*4.*6*.2*5-*6  *7*2*1*2*9*
2024-0VB5H  1*8.*9*.2*7-*1  *6*4*4*4*0*
2024-PTCSD  1*3.*2*.7*7-*4  *7*1*6*1*9*
2024-Q0JGQ  1*3.*6*.5*7-*6  *7*0*0*6*5*

2024-P5FVG  1*2.*9*.4*7-*6  *7*4*6*5*8*
2024-0V17R  0*1.*5*.0*7-*5  *5*5*0*7*0*
2024-V2L5K  1*6.*7*.6*7-*3  *7*3*3*5*4*
2024-9MND3  0*7.*4*.0*7-*9  *5*2*8*5*0*
2024-1JVNZ  1*4.*7*.3*7-*9  *5*2*7*9*7*
2024-C35PD  1*2.*3*.7*7-*6  *7*1*9*4*0*
2024-MVMF1  0*0.*5*.1*7-*6  *4*5*5*4*6*
2024-Z3BM2  1*3.*9*.9*7-*6  *7*7*8*2*4*
2024-Z60XB  1*2.*9*.9*7-*0  *7*1*9*8*2*
2024-KCG27  9*8.*3*.5*7-*1  *6*7*4*3*1*
2024-GL919  1*6.*7*.7*7-*0  *7*2*4*4*3*
2024-2DDVH  1*8.*6*.1*7-*0  *6*3*4*2*3*

2024-8JCXP  1*5.*5*.4*7-*4  *7*3*0*3*3*
2024-0GR7V  1*6.*8*.1*7-*3  *6*8*1*9*9*
2024-4ZZ1T  1*9.*8*.8*7-*0  *4*5*1*9*4*
2024-V4FJV  1*3.*1*.7*7-*2  *4*2*6*9*4*
2024-SX220  0*7.*5*.7*6-*4  *2*8*4*1*6*
2024-PQXRZ  1*3.*3*.8*7-*9  *7*2*2*5*5*
2024-Z5XX3  1*5.*6*.8*7-*0  *7*1*1*8*7*
2024-MV3B5  1*8.*3*.8*7-*0  *7*2*5*5*8*
2024-24SL1  1*3.*0*.7*7-*0  *7*4*3*7*4*
2024-KR65L  1*7.*6*.6*7-*2  *5*1*4*7*1*
2024-Q813K  1*4.*2*.4*7-*6  *7*9*4*6*5*
2024-Z9TJV  1*2.*1*.2*7-*7  *7*0*4*4*0*

2024-XG703  1*4.*2*.0*7-*0  *7*7*6*6*3*
2024-P14F7  1*5.*0*.2*7-*0  *7*7*2*6*4*

2024-QCXSP  1*4.*8*.7*7-*7  *4*0*3*7*0*

2024-1TPB5  1*9.*6*.0*7-*1  *7*7*0*6*1*
2024-SVTJ6  1*8.*8*.2*7-*0  *7*1*9*3*1*
2024-6Q498  1*8.*6*.3*7-*9  *7*7*8*7*9*
2024-4G08V  1*3.*6*.0*7-*5  *7*5*8*0*3*
2024-QVN98  0*7.*5*.6*7-*3  *2*5*6*2*7*
2024-19W4Q  1*8.*3*.8*7-*1  *6*8*3*2*4*
2024-H54L7  7*1.*6*.5*7-*9  *1*1*2*1*6*
2024-L9LTH  1*2.*4*.4*7-*9  *7*9*5*3*9*
2024-JQJ94  1*8.*3*.7*7-*6  *7*7*0*4*7*
2024-PKWG2  1*3.*2*.5*7-*5  *5*5*6*2*0*
2024-X7768  1*0.*9*.2*7-*4  *7*8*7*2*8*
2024-2VXC4  1*2.*1*.0*7-*6  *6*2*0*1*3*

2024-9X7M2  8*2.*4*.8*1-*5  *4*1*0*5*7*
2024-KKTHR  0*4.*5*.9*7-*4  *4*8*5*4*5*

                      Vitória, 14 de Agosto de 2024.

                             Givaldo Vieira da Silva
                                    Diretor Geral